quarta-feira, 9 de outubro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00604 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Outros

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE
MORRO DO CHAPÉU-BA

EDITAL N2  009/2019

EDITAL DE RESULTADO FINAL

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE — CMDCA,

RESPONSÁVEL PELO PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR NO

MUNICIPIO DE MORRO DO CHAPÉU, Estado da Bahia, no uso da atribuição que lhe é conferida

pela Lei municipal n2 750/2005, e considerando o Edital n2  01/2019, torna público o presente

EDITAL DE RESULTADO FINAL, para o processo de escolha em data unificada dos membros do

Conselho Tutelar para o quadriênio 2020/2023.

Art.12. Segue abaixo relação do resultado final:

NOME

C
ET

E
P

V
Ê

M
 o

c
É
4i
1—

o z
2 z
E =
ct
ca. D

IA
S

 C
O

E
LH

O

LA
G

O
A

  N
O

V
A

D
U

A
S

 B
A

R
R

A
S

;

F
E

D
E

G
O

S
O

S
 i

Q
U

E
IM

A
D

A

U
M

B
U

R
A

N
IN

H
A

B
E

IR
A

 D
O

 R
IO

 ;

T
A

R
E

C
O

c
u TOTAL

FERNANDO DO
SINDICATO

36 72 48 67 99 70 88 54 70 115 108 18 109 954

IANDRE DA IGREJA 81 179 153 48 239 15 19 97 10 7 33 10 21 912

EULINA DA IGREJA
i

48 51 120 47 227 54 26 70 40 91 73 35 20 902

.0DENILTON
:QUEIROZ

77 75 133 63 153 14 43 71 3 12 61 5 16 726

I
. LAI
i

74 35 124 21 107 4 12 19 2 5 66 2 75
I

546

MARCIANA 37 48 95 76 167 24 3 32 1 24 13 3 11 534

MARCONGLEY 47 70 73 61 146 26 0 11 23 16 11 28 16 528

ADRIANA BENTO 29 87 90 40 166 21 4 30 1 32 7 2 7 516

JUNIO POPO 22 152 48 41 79 10 4 44 39 45 6 10 4 504

LELEU 34 35 75 18 69 19 39 165 3 4 4 1 33 499

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1E509778CB441245E81334BF385F3A7A

quarta-feira, 9 de outubro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00604 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

5 CMDCA 4?

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE

MORRO DO CHAPÉU-BA

SILVANY 48 37 119 27 90 1 14 48 2 4 16 19 49 474

EULINA RODRIGUES 54 37 83 12 86 10 16 38 3 5 5 11 42 402

ROSA DO PICOLÉ 11 147 40 35 73 14 18 10 O 12 5 4 5 374

PRÓ DOMINIC 19 98 55 37 78 5 6 28 2 3 4 27 9 371

LAU DO ESPORTE 57 34 78 11 37 2 3 64 2 8 4 1 1 302

JILMAR ORGÂNICO 11 71 32 21 35 O 38 6 35 0 4 3 13 269

HUGÂO DA
ARAGUAIA 18 22 17 25 51 21 25 7 24 20 5 6 24 265

DUDU PIRES 58 24 78 14 37 7 18 14 1 1 O 1 2 255

ANA DA EDUCAÇÃO 14 26 41 16 46 12 28 14 6 13 20 0 7 243

MARCOS DA
FAAASCIBA 10 48 18 14 32 4 3 29 2 15 4 0 20 199

JANE DA CRECHE 21 15 60 9 29 8 8 5 9 6 2 10 12 194

EDNA DO TARECO 3 10 7 8 16 2 2 1 12 4 3 86 1 155

ABY NETO 5 13 19 5 24 1 3 1 0 3 2 O 4 80

NULOS/BRANCOS 1 8 6 2 4 1 3 4 1 3 7 2 8 50

TOTAL DE
ELEITORES 308 502 613 273 765 130 156 336 103 158 200 107 203 3854
TOTAL DE

VOTOS
COMPUTADOS 815 1394 1612 718 2090 345 423 862 291 448 463 284 509 10254

Iraneide Rocha Silva M• rques

Presidente do CMDCA

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1E509778CB441245E81334BF385F3A7A

		2019-10-09T14:54:53-0300